提出询问方式：登录河南省公共资源交易中心网站，使用 CA数字证

书登录河南省公共资源交易中心交易系统，在项目查看“提问”菜单以

书面形式要求采购人对磋商文件予以澄清（交易中心系统功能菜单改

变时，以系统现行有效方式为准），同时将问题以书面形式并加盖单

位公章后送达或发邮件（接收邮箱：hnhsdl@126.com）至采购代理机

构。

其他询问方式： / 。

2.2.3
提交首次响应截

止时间
2025年 11月 25日上午 9时 00分（北京时间）

3.2.3
最高限价或其计

算方法★

大写：贰佰玖拾伍万伍仟捌佰元整，小写：¥2955800.00。
注：供应商响应报价不得高于最高限价，否则响应文件将作无效响应

处理。

3.2.4 报价次数

报价次数：2次，分别为首轮报价和最后报价。

首轮报价为提交的首次响应文件中的报价，即磋商响应函及附录（开

标记录表或开标一览表）中的报价（如有修正，经过修正后的报价），

也称初次报价。最后报价为供应商在评审过程中收到远程报价通知时，

通过远程在线提交的价格。

3.3.1 磋商有效期★ 60日历天

3.4 磋商保证金

☑不要求递交磋商保证金

□要求递交磋商保证金

磋商保证金形式： /